caixa d’água elevada da central de Reservação da Cohab e
também de todas as instalações existentes no local, nos
termos do art. 26 da Lei 8.666/93, RATIFICO a DISPENSA DE
LICITAÇÃO  n.  004/2023  pela  contratação  de  MARCELO
MARTINS  BARRACHI  ME,  cujo  valor  é  de  R$  17.000,00
(dezessete  mil).  Alfredo  Adriano  Augusto  Junior.
Superintendente  do  SAAE.
...........................................................................................................

SERVIÇO  AUTONOMO  DE  ÁGUA  E  ESGOTO  DE
ITUVERAVA EXTRATO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO N.

[...]

Contratação de empresa de engenharia para construção de
uma casa de química na central de Reservação da COHAB,
nos  termos  do  art.  26  da  Lei  8.666/93,  RATIFICO  a
DISPENSA DE LICITAÇÃO n. 005/2023 pela contratação de
J.A. DA SILVA FILHO CONSTRUÇÕES ME, cujo valor é de R$
32.900,00 (trinta e dois mil  e novecentos reais).  Alfredo
Adriano Augusto Junior. Superintendente do SAAE.
...........................................................................................................

Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Leis

Conselhos Municipais
	Conselho Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente - CMDCA